
Uchwała Nr LVI/483/2023 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/458/2022 Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krobia na lata 2023 – 2031 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6, 232 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634 ze zm.), uchwala się , co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/458/2022 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2022 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2023 – 2031  

załączniki Nr 1 i Nr 2 otrzymują brzmienie jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


